АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023         № 189

Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих
выполнение мероприятий местного уровня по гражданской

обороне на территории Сосновского муниципального
округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», в целях выполнения мероприятий местного уровня по
гражданской обороне на территории Сосновского муниципального округа
Нижегородской области администрация Сосновского муниципального округа
Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый перечень организаций, обеспечивающих
выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории
Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области (Е.В. Федина) обеспечить обнародование настоящего
постановления путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая
централизованная библиотечная система Сосновского муниципального округа», а
также разместить настоящее постановление в установленном порядке в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

3.Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 20.05.2021 № 253 «Об утверждении перечня
организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по
гражданской обороне на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области» - отменить.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (В.О. Медведев).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

Утверждено
постановлением администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

от 06.03.2023 № 189

Перечень
организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по

гражданской обороне на территории Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

№
п/п

Наименование
организации

В рамках какой
задачи

гражданской
обороны

выполняется
(номер задачи

согласно
Федерального
закона № 28-

ФЗ)

Перечень
выполняемых

работ по
обеспечению
мероприятий
гражданской

обороны

Примечание

1. Центральный административно-
территориальный отдел администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

7

Первоочередное
жизнеобеспечени

е населения

2. Северный административно-
территориальный отдел администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

7

Первоочередное
жизнеобеспечени

е населения

3. Восточный административно-
территориальный отдел администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

7

Первоочередное
жизнеобеспечени

е населения

4. Южный административно-
территориальный отдел администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

7 Первоочередное
жизнеобеспечени

е населения

5. Западный административно-
территориальный отдел администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

7 Первоочередное
жизнеобеспечени

е населения

6. МУП «Теплоэнергия-1» 7 Первоочередное
жизнеобеспечени

е населения

7. МУП «Бытсервис» 7 Первоочередное
жизнеобеспечени

е населения

8.  МУП «Елизарово» 7 Первоочередное
жизнеобеспечени

е населения

9. МУП «Сосновское ПАП» 7 Первоочередное
жизнеобеспечени

е населения.